1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約，或邀請訂立協議作出上述行
動，亦非旨在邀請任何收購、購買或認購任何證券的要約。

本公告並不構成在美國境內或在任何其他司法管轄區提呈出售要約或招攬購買任何證券的要
約，倘未根據任何有關司法管轄區的證券法辦理登記或未獲批准而於上述地區進行上述要約、
招攬或出售即屬違法。

CELESTIAL MILES LIMITED
（於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）

（「發行人」）

由

(incorporated in Bermuda with limited liability)

(stock code: 00659)
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00659）

（「擔保人」）

無條件及不可撤回擔保的

1,300,000,000美元的有擔保優先永續資本證券
（1,000,000,000美元於2019年1月31日發行，

並於2019年7月3日進一步發行300,000,000美元，合併組成單一系列）
（國際證券編號：XS1940852145；通用編號：194085214）

（股份代號：5706）
（「證券」）

完成贖回證券

茲提述擔保人與發行人日期為2023年12月21日的聯合公告，內容有關發行人發出贖回通告以贖
回證券。

2

發行人已於2024年1月31日根據贖回通告贖回所有尚未贖回證券。截至本公告日期，並無已發
行證券。發行人已向香港聯合交易所有限公司申請撤銷證券上市。證券於香港聯合交易所有限
公司的上市將於2024年2月8日營業時間結束時撤銷。

承擔保人董事會命
新創建集團有限公司

鄭家純博士
主席

承發行人董事會命
Celestial Miles Limited

何智恒先生
董事

香港，2024年1月31日

於本公告日期，發行人的董事為何智恒先生及林戰先生。

於本公告日期，擔保人董事會包括(i)五名執行董事為鄭家純博士、鄭志明先生、何智恒先生、
林戰先生及鄭志亮先生；(ii)三名非執行董事為鄭志剛博士、杜家駒先生（杜家駒先生的替任

董事：林煒瀚先生）及曾安業先生；及(iii)六名獨立非執行董事為石禮謙先生、李耀光先生、

黃馮慧芷女士、王桂壎先生、陳家強教授及伍婉婷女士。